
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: 2014/DD/11813
 Del: 01/12/2014
 Esecutivo da: 01/12/2014
 Proponente: Direzione Servizi Tecnici,Posizione Organizzativa (P.O.) 
Impianti Elettrici Speciali - Sistemi Telematici

OGGETTO: 
Assunzione impegno di spesa con Gala S.p.a per attivazione nuovo allacciamento elettrico per la 
nuova illuminazione Piazza Kennedy Parco delle Cascine, a seguito delega n. 10873 della Dir. 
Mobilità [procedura aperta esperita dal C.E.T.]

IL DIRIGENTE 

PREMESSO CHE: 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 del 29/07/2014 è stato approvato il bilancio annuale 
di previsione 2014, il bilancio pluriennale 2014-2016, il piano triennale investimenti, il programma 
triennale lavori pubblici, la relazione previsionale e programmatica ed il  piano delle alienazioni e 
valorizzazioni di cui all'art. 58 D.L. n. 112/2008;

  con  deliberazione n. 287 del 19/09/2014 ,  la  Giunta Comunale  ha approvato  il   PEG   2014;

     Atteso  che con D.D. 10873/14  la Direzione Nuove Infrastrutture e Mobilità ha delegato alla 
Direzione Servizi Tecnici la  responsabilità di procedura relativamente alla spesa di € 2.369,48  prevista 
occorrere per l’attivazione di un nuovo allacciamento elettrico In Piazza Kennedy, al parco delle Cascine 
per la Nuova Illuminazione Pubblica;  

       Considerato che l’energia elettrica per l’anno  2014 è  somministrata dalla società GALA SPA  
vincitrice della procedura aperta  esperita  dal  C.E.T  e pertanto il nuovo allacciamento elettrico di cui  
trattasi verrà   gestito dalla Soc. Gala S.p.a.;

     Visto il preventivo GALA S.p.a. :
 70487014  del 3/10/2014 relativo alla nuova fornitura elettrica in bassa tensione per la nuova 

illuminazione in P.zza Kennedy, di importo di € 2.369,48  I.V.A. 22% compresa;
Pagina 1 di 3 Provv. Dir.2014/DD/11813



Considerato  che  al  finanziamento  della  spesa  di  €  2.369,48  si  farà  fronte  utilizzando  q.p.  
dell’impegno  13/8400/10     assunto dalla Dir. Nuove Infrastrutture e Mobilità con D.D. 10873/2014; 

Dato atto che la copie informatiche dei documenti allegati parte integranti al presente provvedimento sono 
conformi  agli originali cartacei conservati agli atti di questo ufficio;
 
Preso atto della regolarità tecnica del presente provvedimento; 

Visto l'art.107  e l’art.183 del D.lgs.n.267/2000,

Visto lo Statuto del Comune di Firenze

Visto il vigente Regolamento per l’attività contrattuale;

Visto l'art.23 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa,

1) di affidare alla Soc. Gala S.p.a. l’attivazione  di una nuova fornitura elettrica a servzio della nuova 
illuminazione pubblica in P.zza Kennedy nel parco delle Cascine,  in ordine al preventivo 70487014 
del 3/10/2014  il cui costo ammonta a € 2.369,48 I. V.A. 22% compresa;

     2) di imputare la spesa di € 2.369,48   sull’impegno 13/8400/10      assumendo il   relativo sub. a  
favore di GALA S.p.a.  . ben. 37469 C.I.G. 5354783AB6  come da aspetti contabili del presente atto;

Elenco beneficiari
 
GALA   (Ben  37469)

ALLEGATI INTEGRANTI

- PREVENTIVO GALA

Firenze, lì 01/12/2014 Sottoscritta digitalmente da
Il Responsabile
Filippo Cioni

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub
Accertamento

Importo

1) 60613 0 13/008400 11 2369,48

Pagina 2 di 3 Provv. Dir.2014/DD/11813



Visto di regolarità contabile
Sottoscritta digitalmente da

Firenze, lì 01/12/2014 Responsabile Ragioneria
Michele Bazzani

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Pagina 3 di 3 Provv. Dir.2014/DD/11813


